do	 município	 de	 Joinville,	 atualização	 cadastral	 e	 elaboração	 de	 proposta	 técnica	 para	 nova	 planta
genérica	 de	 valores".,	 bem	 como	 o	 julgamento	 efetuado	 pela	 Comissão	 de	 Julgamento,	 adjudicando	 o	 objeto	 ao
consultor	vencedor,	qual	seja:	Roberto	Elizeu	Preosck​	 -	R$	264.130,86	(duzentos	e	sessenta	e	quatro	mil	cento	e
trinta	 reais	 e	 oitenta	 e	 seis	 centavos).	 A	 notificação	 da	 adjudicação	 na	 íntegra	 encontra-se	 à	 disposição	 dos
interessados	no	site	www.joinville.sc.gov.br.

Documento	assinado	eletronicamente	por	Silvia	Cristina	Bello,	Diretor	(a)	Executivo	(a),	em